國立台北科技大學紡織系
暨分子科學工程系系友會
	開會通知單

會址：台北市忠孝東路3段1號北科大紡織館
連絡地址：新北市林口區文化二路一段112號4樓之一
電話：陳麗芬 0932-194-622  電郵:lifen2678@gmail.com
                           傳真：02-2731-7174
受文者：（如出列席單位及人員）
發文日期：中華民國114年2月15日
發文字號：（114）紡協字第001號
開會事由：召開本會第七屆第5次理監事聯席會議
開會時間：114年3月22日（星期六）下午3:30報到，4:00會議開始
開會地點：福華飯店B2福華聽一區(台北市大安區仁愛路三段160號)
主持人：王理事長臻睿
出席：本會各常務理事、常務監事、理事、監事
列席：內政部、本會各榮譽理事長、候補理事、候補監事、各會務人員
註：
1、 請填列參加回條及提案表如后，並於2月25日前傳真本會(02-2731-7174)，俾憑彙辦。
2、 為響應節能減碳政策，減少紙張消耗並節約郵寄費用，自本次會議起，不再於會前及會後分別繕印寄發議程及紀錄，請於會前一週起至本會網站https://www.ac-mse-ntut.org.tw/「最新消息」項下閱覽議程，議程紙本於會場提供。會議紀錄將於會後一週起於網站提供閱覽。

理事長 王臻睿
----------------------(請不必裁切，整張傳真即可)-----------------------
回　　條　(請v選)
	理監事聯席會議(下午4:00)
	□參加         □不參加

姓名：　　　　　　　　　手機：

註：請將本回條於2月25日前傳真本會(02-2731-7174)，俾憑彙辦；如有任何疑問或意見指教，請填寫提案表傳真本會，或電示(0932-194-622)本會秘書長陳麗芬系友。
第七屆第五次理監事聯席會議提案表
	案由：

說明：